
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   КАЗЕННОЕ    ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ    ДЕТСКИЙ  САД        КОМБИНИРОВАННОГО  ВИДА №4 

«СВЕТЛЯЧОК» г. МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ 

357202, г. Минеральные Воды,       ул. Терешковой 14 ,  тел. 8(87922)5-58-34,  факс 8(87922)5-58-34,                                                  

эл. почта: ds-Svetl@yandex.ru 

 

П Р И К А З    

  

 «20»января2022г.                                                                               № 11Б-од 

О создании комиссии по   

урегулированию конфликта интересов  

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях предотвращения и 

урегулирования конфликта интересов в МКДОУ детском саду №4 «Светлячок»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в 

муниципальном казенном  дошкольном образовательном учреждении 

детском саду комбинированного вида  №4 «Светлячок»  

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта 

интересов в следующем составе:  

Председатель комиссии: Подирягина Е.А. – заместитель заведующего по 

ФЭВ, 

 члены комиссии:  

Атоян О.В. – музыкальный руководитель,  

Доценко Н.Ю.–  воспитатель, 

Дубовенко О.В. – помощник 

воспитателя,  

Михайленко Н.В. – заведующая.  

3. Принять  Положение о комиссии по урегулированию 

конфликта интересов МКДОУ детского сада  № 4 «Светлячок».  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

                         Заведующая              Н.В.Михайленко  

                                               

                                                

  

  



  

 


